
Basketbalová akademie Lynx Liberecko pro Vaše děti připravila nabídku kempů, které se budou konat během letních prázdnin 2024. Rádi 
bychom Vám nabídli tábory, které se budou konat pod dohledem trenérů naší akademie a hráčů a-týmu trenérů, aby Vaše děti mohly aktivně 

trávit letní prázdniny a přitom se zlepšovaly v basketbale. 

B a s k e t b a l l  
a c a d e m y  
L Y N X  
L i b e r e c k o

BASKETBALL CAMP LIBEREC 
12.8. - 16.8.2024 

Pro kategorie: 

*U13 - A-tým 
( k at e g o r i e  b r á n y  d l e  s e z ó n y  2 0 2 3 / 2 4 )  

Trenérské obsazení:  

trenéři ba Lynx  

V ceně:  

Trenéři, pronájem sportovišť  
Obědy 

Cena:  

1000Kč/POUZE TRÉNINKY 
2000Kč/tréninky + obědy 

Nevratná Záloha s přihláškou 1000Kč  

Kapacita:  

Neomezená

TRAINING CAMP LOUNY  
18.8. - 23.8.2024 

Pro kategorie: 

*U11 - A-tým 
( k at e g o r i e  b r á n y  d l e  s e z ó n y  2 0 2 3 / 2 4 )  

Trenérské obsazení:  

trenéři ba Lynx + hráči a-týmu 
       

V ceně:  

Trenéři, Strava (5x denně), ubytování, pronájem 
sportovišť, kempové triko, doprovodný  program 

Stravování - restaurace radnice  
Ubytování -  hotel u Radnice, Penzion hudebka, penzion 

daliborka, Penzion na hradbách 

Cena:  

5800Kč/soustředění 

Nevratná Záloha s přihláškou 1000Kč  

Kapacita omezena!!!  

120 osob

BASKETBALL CAMP LIBEREC 
26.8. - 30.8.2024 

Pro kategorie: 

*U8 - A-tým + školní přípravky 
( k at e g o r i e  b r á n y  d l e  s e z ó n y  2 0 2 3 / 2 4 )  

Trenérské obsazení:  

trenéři ba Lynx + hráči a-týmu 
     

V ceně:  

Trenéři, Strava (obědy), pronájem sportovišť  

Cena:  

3000Kč  
Příměstský  camp  

U8-U12 + školní přípravky  
+ svačiny, doprovodný  program, kempové triko 

2000Kč  
U13-U14 Příměstský  camp / U15-19 dochází sami 

+ Bazén, obědy   

Nevratná Záloha s přihláškou 1000Kč  

Kapacita:  

Neomezená 

1 32

Registrace na stránkách: https://www.balynx.cz/komunita/basketbalove_leto/ 

Platba zálohy: 523121311/5500 Raiffeisen BANK, v.s. prvních šest číslic rod. č., zpráva 
pro příjemce BL 2023 jméno a příjmení účastníka 

Kontakt: e-mail balynx@seznam.cz           tel 721 131 391

Třetí a čtvrtý  camp  
Příprava na nadcházející sezónu  

Prosíme o 100% účast

REGISTRACE NA WWW.BALYNX.CZ
PŘ IHLÁŠKY DO 30.4.2024

B A S K E T B A L O V É  L É T O  
2 0 2 4

  BASKETBALL SUMMER CAMP TURNOV 
  29.6. - 3.7.2024 
  Pro kategorie: U8 - U19 + veřejnost (kategorie brány dle sezóny 2023/24) 

  Registrace na stránkách: https://www.balynx.cz/komunita/page/

4000Kč/Příměstský  camp 
(Bez snídaně  a ubytování) 

5500Kč/Camp s ubytováním  
(V ceně  ubytování DM Turnov+ snídaně)                   

Nevratná Záloha s přihláškou 1000Kč

Při objednání dvou turnusů Sleva 500Kč   
Při objednání tří turnusů Sleva 1000Kč ! !

http://www.balynx.cz/
mailto:balynx@seznam.cz
http://WWW.BALYNX.CZ

